Byt B1

NP 240

Varianta A.

Byt Al 4+kk 129,0 m?

Byt B1 2+kk 54,9 m?

Byt C1 3+kk 105,9 m?

Pl -~
Ayt Al Byt B

Byt A1

Byt C1

Podlahové plocha ve smyslu nafizeni vlady ¢.366/2013 Sb. tedy ptdorysna plocha viech
mistnosti jednotky véetné ptdorysné plochy viech svislych nosnych a nenosnych

info@rezidence-chuchle.cz  +420 736 294 846 « www.rezidence-chuchle.cz konstrukef uvnit jednotky.




Byt B1

/1

VELKA CHUCHLE

74,5 m?
53,3 m? Byt C1
54,9 m?
105,9 m?
Byt A1
Byt D1

Podlahové plocha ve smyslu nafizeni vlady ¢.366/2013 Sb. tedy ptdorysna plocha viech
mistnosti jednotky véetné ptdorysné plochy viech svislych nosnych a nenosnych
konstrukei uvnit¥ jednotky.

info@rezidence-chuchle.cz  +420 736 294 846 « www.rezidence-chuchle.cz




Bvtovd jednotka Varianta A.

0N

1+KK

Al1.01 Vstupni hala 10,50 m?
A1.02 Koupelna I. 7,80 m?
A1.03 Obyvaci pokoj + KK 48,00 m?
Al1.04 LoZnice se Satnou 20,20 m?
AIl.05 LozZnice |. 18,00 m?
Al1.06 Koupelna Il. 6,60 m?
Al1.07 Loznice Il. 17,70 m?
Al1.08 Balkon 10,90 m?
AI1.09 Terasa 10,30 m?

Celkova plocha
balkonu/terasy

Celkova plocha

Si Sklep 3,8 m?

P1 Parkovaci stanf{ 15,1 m?

Podlahové plocha ve smyslu nafizeni vlady ¢.366/2013 Sb. tedy ptdorysna plocha viech

mistnosti jednotky véetné ptdorysné plochy viech svislych nosnych a nenosnych

. . . { itF j DI . D
info@rezidence-chuchle.cz e +420 736 294 846 « www.rezidence-chuchle.cz konstrukef uvnit jednotky. [ II(I()I VS IN[




Varianta B.

Bytova jednotka

Al1.01 Vstulni hala 4,60 m?
A1.02 Satna 1,30 m?
A1.03 Koupelna 7,10 m?
Al1.04 LoZnice se Satnou 18,80 m?
Al.05 Chodba 7,80 m?
A1.06 Obyvaci pokoj + KK 34,80 m?
Al1.07 Terasa 10,20 m?

Celkova plocha

Celkova plocha balkonu/terasy

Si Sklep 3,8 m?

P1 Parkovaci stanf{ 15,1 m?

Podlahové plocha ve smyslu nafizeni vlady ¢.366/2013 Sb. tedy ptdorysna plocha viech

mistnosti jednotky véetné ptdorysné plochy viech svislych nosnych a nenosnych

’ v ) o B )
info@rezidence-chuchle.cz ¢ +420 736 294 846 » www.rezidence-chuchle.cz konstrukef uvnitf jednotky. [ U( |()| VS ”\[




Bytova jednotka

S

2+KK

B1.o1
B1.02
B1.03
B1.04
B1.05
B1.06

B1.07

Vstupni hala

Satna

Obyvaci pokoj + KK
Spiz

Koupelna

Loznice

Balkon

Celkova plocha

S2
P2

info@rezidence-chuchle.cz

Sklep

Parkovaci stani

Varianta ‘1.

it

7,10 m?
1,50 m?
24,90 m?
1,60 m?
7,00 m?
12,80 m?

9,30 m?

Celkova plocha
balkonu/terasy

3,8 m?

14,7 m?

+420 736 294 846 « www.rezidence-chuchle.cz

Podlahova plocha ve smyslu nafizeni vlady ¢.366/2013 Sb. tedy pidorysna plocha vSech mistnosti jednotky véetné padorysné

plochy v8ech svislych nosnych a nenosnych konstrukei uvnitf jednotky.




. b}
Byviova jednotka Varianta B.

Bl 44

Vstupni hala 6,60 m?

Komora na pracku 2,30 m?

Obyvaci pokoj + KK 26,40 m?

Koupelna 5,80 m?

LoZnice 12,20 m?

Balkon 10,90 m?

Celkova plocha
balkonu/terasy

Celkova plocha

Sklep

Parkovaci stani

Podlahova plocha ve smyslu nafizeni vlady ¢.366/2013 Sb. tedy pidorysna plocha vSech mistnosti jednotky véetné padorysné

info@rezidence-chuchle.cz e +420 736 294 846 « www.rezidence-chuchle.cz plochy viech svislych nosnych a nenosnych konstrukei uvnité jednotky.




Bvtovd jednotka Varianta A.

CH 20,

J+KK

Cr.o1 Vstupni hala 14,00 m?
C1.02 Satna 3,60 m?
C1.03 LozZnice . 11,70 m?
C1.o4 Koupelna I. 6,70 m?
C1.05 Obyvaci pokoj + KK 37,20 m?
C1.06 Hlavni loZnice 20,80 m?
C1.07 Satna 4,70 m?
C1.08 Koupelna Il. 7,30 m?
C1.09 Balkon 9,20 m?
C1.10 Terasa 20,40 m?

Celkova plocha

Celkova plocha balkonu/terasy

S3 Sklep 3,8 m?

P3 Parkovaci stanf{ 15,6 m?

Podlahové plocha ve smyslu nafizeni vlady ¢.366/2013 Sb. tedy ptdorysna plocha viech

mistnosti jednotky véetné ptdorysné plochy viech svislych nosnych a nenosnych

. . . { itF j DN . D]
info@rezidence-chuchle.cz e +420 736 294 846 « www.rezidence-chuchle.cz konstrukef uvnit jednotky. [ LI( I()I VS |V[




Bvlovd jednotka Varianta B.

Ch 20

2+KK

Cr.o1 Vstupni hala 7,00 m?
C1.02 LoZnice 12,80 m?
C1.03 Koupelna 7,00 m?
C1.o4 Obyvaci pokoj + KK 24,90 m?
C1.os Spiz 1,60 m?
C1.06 Satna 1,50 m?
C1.o7 Balkon 9,30 m?

Celkova plocha
balkonu/terasy

Celkova plocha

S3 Sklep 3,8 m?

P3 Parkovaci stanf{ 15,6 m?

Podlahova plocha ve smyslu nafizeni vlady ¢.366/2013 Sb. tedy pidorysna plocha vSech mistnosti jednotky véetné padorysné
plochy v8ech svislych nosnych a nenosnych konstrukei uvnitf jednotky.

info@rezidence-chuchle.cz e +420 736 294 846 « www.rezidence-chuchle.cz




Bvlovd jednotka Varianta B.

DE 2.0,

J+KK

Dr1.o1 Vstupni hala 14,00 m?
Di1.02 Satna 3,60 m?
Di1.03 Loznice I. 11,70 m?
D1.04 Koupelna I. 6,70 m?
D1.os Obyvaci pokoj + KK 37,20 m?
D1.06 Hlavni loZnice 20,80 m?
D1.07 Satna 4,70 m?
D1.os Koupelna II. 7,30 m?
D1.09 Balkon 9,20 m?
D1.10 Terasa 20,40 m?

Celkova plocha

Celkova plocha

balkonu/terasy

Podlahové plocha ve smyslu nafizeni vlady ¢.366/2013 Sb. tedy ptdorysna plocha viech

mistnosti jednotky véetné ptdorysné plochy viech svislych nosnych a nenosnych

konstrukef uvnit jednotky. Pla|( I()IV\ S ”\ P

info@rezidence-chuchle.cz  +420 736 294 846 « www.rezidence-chuchle.cz




AV

Varianta A.

J

Byt A2 4+kk 124,6 m?

Byt B2 4+kk 138,7 m?

i

4 BytA2
””” i
I
Byt A2 =
I
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Podlahové plocha ve smyslu nafizeni vlady ¢.366/2013 Sb. tedy ptdorysna plocha viech
mistnosti jednotky véetné ptdorysné plochy viech svislych nosnych a nenosnych

info@rezidence-chuchle.cz  +420 736 294 846 « www.rezidence-chuchle.cz konstrukef uvnit jednotky.




2 N\P

Varianta B.

Byt A2 4+kk

Byt B2 2+kk

Byt C2 3+kk

info@rezidence-chuchle.cz

Gyane S

109,0 m?

60,2 m?

92,3 m?

Byt A2

Byt B2

Podlahové plocha ve smyslu nafizeni vlady ¢.366/2013 Sb. tedy ptdorysna plocha viech
mistnosti jednotky véetné ptdorysné plochy viech svislych nosnych a nenosnych
konstrukei uvnit¥ jednotky.

+420 736 294 846 « www.rezidence-chuchle.cz




Varianta A.

Bytova jednotka

{ Aries
A2.01 Vstupni hala 10,80 m?
A2.02 WC 3,40 m?
A2.03 Obyvaci pokoj + KK 43,90 m?
A2.04 Koupelna I. 3,80 m?
A2.05 Satna 9,40 m?
A2.06 LozZnice |. 11,80 m?
A2.07 LoZnice se Satnou 13,50 m?
A2.08 Komora na pracku 4,00 m?
A2.09 Koupelna Il. 7,50 m?
A2.10 Hlavni loZnice 12,60 m?
A2.11 Balkon 9,70 m?
A2.12 Terasa 16,00 m?

Celkova plocha

Celkova pIOCha balkonu/terasy

S4 Sklep 4,6 m?

P4 Parkovaci stani 13,0 m?

Podlahové plocha ve smyslu nafizeni vlady ¢.366/2013 Sb. tedy ptdorysna plocha viech .
mistnosti jednotky véetné ptdorysné plochy viech svislych nosnych a nenosnych Plal( |()|'\ S ZV P
konstrukei uvnit¥ jednotky.

info@rezidence-chuchle.cz e +420 736 294 846 « www.rezidence-chuchle.cz




Varianta B.

Bytova jednotka

1+kK g‘*‘m Gyare
A2.01 Vstupni hala 10,20 m?
A2.02 Komora na pracku 1,20 m?
A2.03 Koupelna I. 3,80 m?
A2.04 We 3,30 m?
A2.05 Obyvaci pokoj + KK 41,50 m?
A2.06 LozZnice |. 12,80 m?
A2.07 Loznice Il. 11,80 m?
A2.08 Hlavni loznice 13,60 m?
A2.09 Satna u hlavni loZnice 4,90 m?
VAVA[0) Koupelna II. 6,10 m?
A2.11 Balkon 9,70 m?
A2.12 Terasa 16,00 m?

Celkova plocha

Celkova pIOCha balkonu/terasy

S4 Sklep 4,6 m?

P4 Parkovaci stanf 13,0 m?
Podlahové plocha ve smyslu nafizeni vlady ¢.366/2013 Sb. tedy ptdorysna plocha viech
mistnosti jednotky véetné ptdorysné plochy viech svislych nosnych a nenosnych

konstrukei uvnit¥ jednotky.

info@rezidence-chuchle.cz e +420 736 294 846 « www.rezidence-chuchle.cz




Bytova jednotka

37

1+KK

B2.01
B2.02
B2.03
B2.04
B2.05
B2.06
B2.07
B2.08
B2.09
B2.10
B2.11

B2.12

B2.13

Varianta A.

Vstupni hala

Satna

Obyvaci pokoj + KK
Loznice .

wC

Koupelna I.
Komora na pracku
Hlavni loznice
Satna u hlavni loznice
Koupelna II.
Loznice Il.

Balkon

Terasa

Celkova plocha

S5
[P5

info@rezidence-chuchle.cz

Sklep

Parkovaci stani

it

14,60 m?
3,70 m?
40,30 m?
15,90 m?
2,80 m?
6,70 m?
2,30 m?
20,40 m?
6,60 m?
8,20 m?
16,90 m?
9,30 m?

34,20 m?

Celkova plocha
balkonu/terasy

5,7 m?

13,0 m?

+420 736 294 846 « www.rezidence-chuchle.cz

Podlahové plocha ve smyslu nafizeni vlady ¢.366/2013 Sb. tedy ptdorysna plocha viech
mistnosti jednotky véetné ptdorysné plochy viech svislych nosnych a nenosnych
konstrukei uvnit¥ jednotky.

Pudorys 2\P




Bvlovd jednotka Varianta B.

B2 .

2+KK

El---------=--il
2,

B2.01 Vstupni hala 8,00 m?
B2.02 Satna 3,00 m?
B2.03 LoZnice 13,10 m?
B2.04 Koupelna 5,30 m?
B2.05 WC 3,30 m?
B2.0¢6 Obyvaci pokoj + KK 25,90 m?
B2.07 Spiz 1,60 m?
B2.08 Balkon 9,30 m?

3 Celkova ploch
Celkova plocha elkova plocha

balkonu/terasy

S5 Sklep 5,7 m?

P5 Parkovaci stanf{ 13,0 m?

Podlahova plocha ve smyslu nafizeni vlady ¢.366/2013 Sb. tedy pldorysna plocha vSech mistnosti jednotky véetné padorysné plochy viech svislych
info@rezidence-chuchle.cz e +420 736 294 846 « www.rezidence-chuchle.cz nosnych a nenosnych konstrukei uvnité jednotky.




Varianta B.

Bytova jednotka

{ urie
C2.01 Vstupni hala 15,10 m?
C2.02 Satna 3,60 m?
C2.03 WC 2,10 m?
C2.04 Obyvaci pokoj + KK 35,30 m?
C2.05 LozZnice |. 15,90 m?
C2.06 Koupelna 7,90 m?
C2.07 LoZnice Il. 12,30 m?
C2.08 Terasa 34,20 m?

Celkova plocha
balkonu/terasy

Celkova plocha

Podlahové plocha ve smyslu nafizeni vlady ¢.366/2013 Sb. tedy ptdorysna plocha viech

mistnosti jednotky véetné ptdorysné plochy viech svislych nosnych a nenosnych

konstrukei uvnit¥ jednotky. Pf|(|()| VS ZV P

info@rezidence-chuchle.cz  +420 736 294 846 « www.rezidence-chuchle.cz




SN £

Byt A3 4+kk S—

Byt B3 4+kk —

e
—

Byt A3

Podlahové plocha ve smyslu nafizeni vlady ¢.366/2013 Sb. tedy ptdorysna plocha viech
mistnosti jednotky véetné ptdorysné plochy viech svislych nosnych a nenosnych

info@rezidence-chuchle.cz o +420 736 294 846 » www.rezidence-chuchle.cz konstrukef uvnitf jednotky.

Byt B3



BNE £

BytA3  5+kk 134,2 m? [ 1 : m—
1

Byt B3 3+kk 97,0 m?

4 Byt A3 Byt B3 }

Byt A3 Byt B3

c

ISl

)

Podlahova plocha ve smyslu nafizeni vlady ¢.366/2013 Sb. tedy pldorysna plocha viech
mistnosti jednotky véetné pidorysné plochy viech svislych nosnych a nenosnych

info@rezidence-chuchle.cz  +420 736 294 846 « www.rezidence-chuchle.cz konstrukef uvnitf jednotky.




Varianta A.

Bytova jednotka

1+kK g‘*‘m Gyare
A3.01 Vstupni hala 13,30 m?
A3.02 Satna 4,00 m?
A3.03 Obyvaci pokoj + KK 34,10 m?
A3.04 Loznice I. 11,50 m?
A3.05 Koupelna I. 7,80 m?
A3.06 LozZnice . 20,70 m?
A3.07 Komora na pracku 1,30 m?
A3.08 Koupelna Il. 7,40 m?
A3.09 Loznice lll. 17,20 m?
A3.10 Balkon 9,70 m?
A3.11 Terasa 24,80 m?

Celkova plocha

Celkova pIOCha balkonu/terasy

Sé Sklep 6,2 m?

Pés Parkovaci stani 14,1 m?

info@rezidence-chuchle.cz e +420 736 294 846 « www.rezidence-chuchle.cz

Podlahové plocha ve smyslu nafizeni vlady ¢.366/2013 Sb. tedy ptdorysna plocha viech
mistnosti jednotky véetné ptdorysné plochy viech svislych nosnych a nenosnych
konstrukei uvnit¥ jednotky.

Pidorys 3.N\P




Bvlovd jednotka Varianta B.

A3 s

h+KK

A3.01 Vstupni hala 11,60 m?
A3.02 Satna 3,20 m?
A3.03 Komora na pracku 1,30 m?
A3.04 Loznice I. 16,10 m?
A3.05 Loznice . 13,60 m?
A3.06 Koupelna I. 7,60 m?
A3.07 Hlavni loZnice se $atnou 20,70 m?
A3.08 Koupelna Il. 8,40 m?
A3.09 Obyvaci pokoj + KK 40,80 m?
A3.10 Spiz 1,40 m?
A3.11 Pracovna 9,50 m?
A3.12 Balkon 9,70 m?
A3.13 Terasa 24,80 m?

z Celkova plocha
Celkova pIOCha balkonu/terasy

Sé Sklep 6,2 m?

Pé Parkovaci stani 14,1 m? Podlahova plocha ve smyslu nafizeni vlady €.366/2013 Sb. tedy padorysna plocha vSech
mistnosti jednotky véetné ptdorysné plochy viech svislych nosnych a nenosnych

konstrukei uvnit¥ jednotky.

info@rezidence-chuchle.cz e +420 736 294 846 « www.rezidence-chuchle.cz




Varianta A.

Bytova jednotka

{ Aries
B3.01 Vstupni hala 13,60 m?
B3.02 WC 4,50 m?
B3.03 Obyvaci pokoj + KK 40,70 m?
B3.04 Loznice I. 14,00 m?
B3.05 Loznice Il. 17,30 m?
B3.06 Koupelna 8,20 m?
B3.07 Loznice lll. 15,80 m?
B3.08 Balkon 9,30 m?
B3.09 Balkon 5,10 m?
B3.10 Terasa 15,00 m?

Celkova plocha

Celkova pIOCha balkonu/terasy

S7 Sklep 5,4 m?

P7 Parkovaci stani 14,2 m?

info@rezidence-chuchle.cz e +420 736 294 846 « www.rezidence-chuchle.cz

Podlahové plocha ve smyslu nafizeni vlady ¢.366/2013 Sb. tedy ptdorysna plocha viech
mistnosti jednotky véetné ptdorysné plochy viech svislych nosnych a nenosnych
konstrukei uvnit¥ jednotky.

Byt B3

Padorys 3\P




Varianta B.

Bytova jednotka

B3.01 Vstupni hala 10,00 m? Il
B3.02 Komora na pracku 2,50 m? B3.03
B3.03 Koupelna I. 6,70 m? S
B3.04 Hlavni loZnice 18,50 m?

B3.05 LozZnice |. 14,00 m?

B3.06 Koupelna Il. 4,60 m?

B3.07 Obyvaci pokoj + KK 38,20 m?

B3.08 Spiz 2,40 m?

B3.09 Balkon I. 9,30 m?

B3.10 Balkon II. 5,10 m?

B3.11 Terasa 15,00 m?

3 Celkova ploch
Celkova plocha elkova plocha

balkonu/terasy

S7 Sklep 5,4 m?

P7 Parkovaci stani 14,2 m?

Byt B3

Podlahové plocha ve smyslu nafizeni vlady ¢.366/2013 Sb. tedy ptdorysna plocha viech
mistnosti jednotky véetné ptdorysné plochy viech svislych nosnych a nenosnych Plal( |()| VS 3 N P

info@rezidence-chuchle.cz e +420 736 294 846 « www.rezidence-chuchle.cz konstrukef uvnit jednotky.




Byt A4

135,0 m?

Podlahové plocha ve smyslu nafizeni vlady ¢.366/2013 Sb. tedy ptdorysna plocha viech

mistnosti jednotky véetné ptdorysné plochy viech svislych nosnych a nenosnych

konstrukei uvnit¥ jednotky.

+420 736 294 846 « www.rezidence-chuchle.cz
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Bytova jednotka

h+KK

A4.01
A4.02
A4.03
A4.04
A4.05
A4.06
yAV:Noyd
A4.08
YAV:N0LY
A4.10
A4.11

A4.12
A4.13
A4.14
A4.15
A4.16

A4.17

Celkova plocha

Vstupni hala
Chodba
Obyvaci pokoj
Kuchyné
Pracovna
LozZnice I.
Komora na pracku
Koupelna hosté
LozZnice Il.
Satna

Komora

Hlavni loZnice
Satna
Koupelna
Zelena strecha
Balkon

Terasa

it

5,10 m?
7,60 m?
30,60 m?
12,10 m?
7,40 m?
12,90 m?
1,3 m?
7,60 m?
11,70 m?
4,60 m?
3,10 m?
17,40 m?
6,80 m?
6,80 m?
60,60 m?
5,90 m?

23,80 m?

Celkova plocha balkonu/terasy

/zelené strechy

!

L

DD : A4.08

Podlahové plocha ve smyslu nafizeni vlady €.366/2013 Sb. tedy pldorysné plocha viech mistnosti jednotky véetné
padorysné plochy vsech svislych nosnych a nenosnych konstrukei uvnitf jednotky.

info@rezidence-chuchle.cz ¢ +420 736 294 846 » www.rezidence-chuchle.cz




Sklepy L

Garaze

v __S\a

N

Parkovaci stanfi

Parkovaci stani

Parkovaci stanf{

Parkovaci stani

Parkovaci stanf

Parkovaci stani

Parkovaci stanfi

Garaz

Podlahova plocha ve smyslu nafizeni vlady €.366/2013 Sb. tedy padorysna plocha vSech mistnosti jednotky véetné ptdorysné plochy viech svislych

. . . nosnych a nenosnych konstrukei uvnitt jednotky.
info@rezidence-chuchle.cz e +420 736 294 846 « www.rezidence-chuchle.cz




Parkovaci
stani

Parkovaci stanfi
Parkovaci stani
Parkovaci stani
Parkovaci stanfi
Parkovaci stani
Parkovaci stani

Parkovaci stani

info@rezidence-chuchle.cz e +420 736 294 846  www.rezidence-chuchle.cz




